"■ V

Г Л А В А  Б О Л Ь Ш Е Р Е Ч Е Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от OJ.d&fL У №

О внесение изменений в постановление Г лавы Болынереченского
муниципального района Омской области от 04.12.2011 года №744 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма в Болынереченском
муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Главы Болынереченского района от 26.08.2016 №313 «Об
утверждении порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Болынереченского
муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом
Болынереченского муниципального района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма в
Болынереченском муниципальном районе», утвержденный постановлением
Главы Болынереченского муниципального района Омской области от
04.12.2011 года № 774 (далее - Административный регламент), следующие
изменения:

1.1 В пункте 2.2 раздела II и далее по тексту Административного
регламента слова «отдел экономики и регулирования тарифов» заменить
словами «управление правового обеспечения.».

1.2 В пункте 2.3 раздела II Административного регламента абзац 4
исключить.

1.3 Пункт 2.5 раздела II Административного регламента дополнить
абзацем следующего содержания:
«- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг».».

1.4 Пункт 2.6.2 раздела II Административного регламента дополнить
абзацем вторым следующего содержания «Для получения муниципальной
услуги заявителям представляется возможность представить заявление о
предоставлении муниципальной услуги и документы (содержащиеся в них
сведения), необходимые для предоставления муниципальной услуги, в форме
электронного документа через Единый портал и Портал Омской области
путем заполнения специальной интерактивной формы (с предоставлением
возможности автоматической идентификации (нумерации) обращений;
использования личного кабинета для обеспечения однозначной и
конфиденциальной доставки промежуточных сообщений и ответа заявителю
в электронном виде)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном
сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления правового обеспечения А.И. Кучукову.

Г лава муниципального района В.И. Май Степанов